
2023年 8月 

お客さま各位 

株式会社京都銀行 

 

「ご返済予定表」の書式変更に関するお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび弊行では、紙の消費量削減による環境保全への取組みの一環として、一部のご融資に

かかる「ご返済予定表」につきまして、以下の通り、書式の変更を実施致しますのでお知らせい

たします。 

 当行では、今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

１．変更内容 

（1） 書面交付の「ご返済予定表」 

証書貸付にかかる「ご返済予定表」につきましては、現在すべて「封書」にて作成して

おりますが、後記２．の変更日以降、一部のご融資について、「ハガキ」にて作成させて

いただきます。 

（2） 電子交付の「ご返済予定表」 

上記（1）の変更に伴い、「京銀電子交付サービス」（以下、「本サービス」といいます。）

にて電子交付しております「ご返済予定表」の PDF ファイルにつきましても、書面交付

分と同様のレイアウトに変更させていただきます。 

また、これに伴い、本サービスの各画面上にて表示しております「電子帳票様式名称」

につきましても、以下の通り変更させていただきます。 

変更前 変更後 

ご返済予定表（変動金利） ご返済予定表（ハガキ形式） 

ご返済予定表（固定金利／変動金利） ご返済予定表（封書形式） 

※本サービスでは、電子交付させていただく書類（電子帳票）について、管理者（マスターユ

ーザ・管理者ユーザ）の方が、受領権限をお持ちの利用者（ユーザ）の方に対し、「管理－

利用者管理－照会権限設定」画面で、照会権限を付与していただく必要がございます。 

証書貸付の「ご返済予定表」について、様式単位で照会権限を付与される場合には、「ご返

済予定表（ハガキ形式）」「ご返済予定表（封書形式）」をいずれも「照会可能」と設定して

いただきますようお願いいたします。 

 

２．変更日 

2023年 8月 8日（火）作成分より。 

 

以 上

 


